Upacara ini dilakukan dengan cara berkorban
kepada Dewa Agni dan meminum air soma
(Satari 2009, 35--36).

3.2. Analisis Aspek Kronologis
Ada dua unsur penanggalan pada prasasti, yaitu
pada bagian salam pembuka dan pelaksanaan
upacara. Pada salam pembuka, jelas disebutkan
bahwa angka tahun prasasti adalah 682 Saka,
yang bertepatan dengan tahun 760 Masehi1.
Pada pelaksanaan upacara, unsur penanggalan
yang dicantumkan lebih rinci lagi: “rājñāgastyaḥ
çakābde nayana-wayu-rase mārgaçirṣe ce māse
/ ārdrārthe çukra-wāre pratipadadadiwase
pakṣa-sandhau dhruwe ◡-”. Hasil interpretasi
dari unsur penanggalan tersebut diperinci pada
tabel 1.